PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA No"08, DE 12 DE .JANEIRO DE 2017.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITlJBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Decreto n.o 149, de 25 de julho de 2016, DESIGNA a Comissão Municipal de Direito Civil,

nomeada por meio do Decreto n.o 97, de 03 de maio de 2016, sob a presidência da servidora

KAREN CRISTINA PEREZ GABRIEL, RG. 29.433.790-8, para, em Processo Administrativo,

apurar os fatos narrados no Processo n.o 01/2017, dando-se o prazo de 60 (sessenta) dias para

conclusão dos trabalhos, contados da publicação do presente ato.

P.M. de Taquarituba, em 12 de janeiro de 2017.

~M~IRA
Secretária Municipal de Administração

.__ .._-•

~lJ
;i:--~, "0'"0'"'''' ..,--\-. n. o~l \t:fí;~'n-;;;;;;:~'~:'~I~;~Z'<1J!' ',' '\,
J..ó.¥', ••••• ~,llt<1. ~~ ".,0;:;1,) 01---'f!.£---] o, • o , !i) • " :1.,1 ,',~" COD (

fi de 101 I I faq,)<;!llll»" -.l. _" "•.••.•..... ".. oL"::=: .,:..,~ ,.;::.~'.-:;:::::::::::..::::~~,~..__ ..,,_~__ . . _ .._'., ..."'_.....R_
Av. "G()ve~~Jt;lo,. Mario C OW.Lf. I. 9/5 ....No\'O Centro - l'e/./F<U': (O/-I) 3762.9666 Cep 18740.()OO _ Taquariluha- SP-

õã CJ\['J. 46.634.1/8/f}(}O/-07 .\'lIe /1Iternet " hup;//www./atllltlriluhcup.g(lV.hr-CaixaPoJ/al.l3_E.Moi!
/cltIIlUnltlheJlfjraqlIQrttllba. Jp.J.:ov.br

http://hup;//www./atllltlriluhcup.glV.hr-CaixaPoJ/al.l3_E.Moi!

	00000001